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Quotient Familial

0a379€
3804479 €
480 4 579 €
580 4 679 €
680 2879 €
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1280 et +

Journée

3,80 €
5,00 €
6,20 €
7,50 €
9,00 €

880a41079€ 11,80¢€
1080 a 1279 € 12,50 €

13,50€

INSCRIPTIONS ET RESERVATIONS
A réaliser de préférence via I'Espace Famille en ligne

i
-***.*.-

Caf

du Gers

Journée Journée

avec
repas

3,50 €
4,25 €
4,85 €
5,50 €
6,25 €
7,65 €
8,00 €
8,50 €

sans
repas

2,00 €
2,50 €
3,10 €
3,75 €
4,50 €
5,90 €
6,25 €
6,75 €

Journée

4,75 €
6,25 €
7,75 €
9,38 €

11,25 €

14,75 €

15,63 €

16,88 €

santé
famille

retraite
services

Journée Journée

avec
repas

4,38 €
5,31 €
6,06 €
6,88 €
7,81 €
9,56 €
10,00 €
10,63 €

ou par email a I'adresse mentionnée ci-dessous.

sans
repas

2,50 €
3,13 €
3,88 €
4,69 €
5,63 €
7,38 €
7,81 €
8,43 €

Date limite pour les inscriptions fixée au 18 décembre.

Pour tous renseignements, merci de contacter

la direction de I'accueil de loisirs :

Tél. : 06.81.29.96.91
Email : directionenfancegimont@3cag.fr

3CAG - 51 boulevard du Nord 32200 GIMONT

secretariat@3cag.fr - 05.62.67.9167
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