



# Vacances de Noël

du lundi 29 décembre au 2 janvier

Tarifs



		Communauté de communes des Coteaux Arrats Gimone			Extérieur à la 3CAG (+25%)		
Quotient Familial		Journée	1/2 Journée avec repas	1/2 Journée sans repas	Journée	1/2 Journée avec repas	1/2 Journée sans repas
1	0 à 379 €	3,80 €	3,50 €	2,00 €	4,75 €	4,38 €	2,50 €
2	380 à 479 €	5,00 €	4,25 €	2,50 €	6,25 €	5,31 €	3,13 €
3	480 à 579 €	6,20 €	4,85 €	3,10 €	7,75 €	6,06 €	3,88 €
4	580 à 679 €	7,50 €	5,50 €	3,75 €	9,38 €	6,88 €	4,69 €
5	680 à 879 €	9,00 €	6,25 €	4,50 €	11,25 €	7,81 €	5,63 €
6	880 à 1079 €	11,80 €	7,65 €	5,90 €	14,75 €	9,56 €	7,38 €
7	1080 à 1279 €	12,50 €	8,00 €	6,25 €	15,63 €	10,00 €	7,81 €
8	1280 et +	13,50 €	8,50 €	6,75 €	16,88 €	10,63 €	8,43 €

## INSCRIPTIONS ET RÉSERVATIONS

A réaliser de préférence via l'Espace Famille en ligne  
ou par email à l'adresse mentionnée ci-dessous.

Date limite pour les inscriptions fixée au 18 décembre.

Pour tous renseignements, merci de contacter  
la direction de l'accueil de loisirs :

Tél. : 06.81.29.96.91

Email : [directionenfancegimont@3cag.fr](mailto:directionenfancegimont@3cag.fr)

3CAG - 51 boulevard du Nord 32200 GIMONT  
[secretariat@3cag.fr](mailto:secretariat@3cag.fr) - 05.62.67.9167

# Programme des 3/6 ans

La structure  
fermera à 18h le  
31/12 !

Lundi 29/12

Création d'une carte du  
Nouvel An



Fabrication d'un jeu  
de plateau



Décoration de la salle

Mardi 30/12

Séance de cinéma : "L'hiver  
d'Edmond et Lucy"



Goûter de fête !



Mercredi 31/12

Fabrication de personnages :  
rennes, bonhommes de neige,  
lutins...



Peinture à l'encre

Vendredi 02 janvier

Fabrication de rennes en  
carton



Parcours de motricité  
"Retour au Pôle Nord"



Chaque jour, des activités calmes et dynamiques sont proposées en parallèle du programme.

Le programme est flexible et s'adapte aux conditions météorologiques : les activités pourront se dérouler en extérieur si le temps le permet.

# Programme des 6/11 ans

La structure  
fermera à 18h le  
31/12 !

Lundi 29/12

Création d'une carte d'une  
carte de voeux



Défis grandeur nature :  
morpion. bataille navale



Mardi 30/12

Kinball. basket. jeux de  
rondes et jeux de société au  
gymnase



Pique nique

Attention !

Les temps d'accueil du matin. du midi et du soir. se feront à la maternelle.

Mercredi 31/12

Séance de cinéma  
Préparation de petits fours

Fête du Nouvel An  
Jeux. danse et défilé



Vendredi 02 janvier

Grand jeu



Turnoi de jeux de société et  
de jeux de construction



# Inscription pour les vacances de Noël

.....  
Nom et prénom de l'enfant :

Date de remise :	Matin sans repas	Matin avec repas	Après-midi sans repas
Lundi 29/12			
Mardi 30/12			
Mercredi 31/12			
Jeudi 02/12			

Pour réserver une journée entière. merci de cocher le matin  
avec repas et l'après-midi sans repas.